X-NEMZETI KATEKETIKAI KONGRESSZUS

FROGRAMTERVEZET

Csiitortok (november 13.)
11%  Erkezés
1200 Ebéd

1400 Koszont6 / Nyité liturgia

150 1. ELOADAS: Dr. T6rék Csaba
A HIRDETES TEOLOGIAI ASPEKTUSA

1615 Sziinet (Kavé)

1630 2. ELOADAS: Dr. Racs Csaba
AZ ELSO TALALKOZAS JEZUSSAL - BIBLIKUS

1745 Sziinet
1800 Vacsora
1930 Bibliolog

2030 Estiima




Szombat (november 15.)

700

800

goo

1000

1015

1115

1%

1230

Szentmise

Reggeli

4. ELOADAS:  Dr. Udvardy Gydrgy
AZ ISKOLAI VALLASOKTATAS MINT AZ ELSO HIRDETES HELYE

Szlinet (kavé)
5. Férum
Sziinet

Zarg liturgia

Ebéd




